
 

 

UCHWAŁA NR XLV/474/14 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany przebiegu  ulicy Waniliowej, Cynamonowej i Szafranowej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. 

2013 r., poz. 260 z późn. zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Szafranowej w mieście Kąty Wrocławskie  zlokalizowanej na działce nr 

75/11 AM-26 i ustala się nowy przebieg w granicach  działki nr 75/11 i 77/11 i cz. dz.nr 82/4  AM-26 

2. Zmienia się przebieg ulicy Cynamonowej w mieście Kąty Wrocławskie  zlokalizowanej na działce                    

nr 76 AM-26 i ustala się nowy przebieg w granicach  działki nr 76 i cz. dz. nr 82/4 AM-26 

3. Zmienia się przebieg ulicy Waniliowej w mieście Kąty Wrocławskie  zlokalizowanej na działce                    

nr 78 AM-26 i ustala się nowy przebieg w granicach  działki nr 78 i cz. dz. nr 82/4 AM-26 

4. Przebieg i granice ulic wymienionych w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Z. Kozińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 3093



Załącznik do Uchwały Nr XLV/474/14 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3093


		2014-07-08T15:36:48+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




